CÂMARA MUNICIPAL DE CONSELHEIRO LAFAIETE, Estado de 
Minas Gerais, representada por seu Presidente, Vereador Erivelton Martins Jayme 
da Silva. Fornecedor: COMERCIAL COSTA FERREIRA LTDA., pessoa jurídica, 
representada por Gabriel Costa Ferreira. Valor total estimado R$ 2.692,60 (dois 
mil, seiscentos e noventa e dois reais e sessenta centavos). Objeto: registro dos 
preços classificados no Pregão Eletrônico nº 004/2025, conforme especificações e 
condições constantes do Anexo I do mesmo Instrumento, no qual estão 
contemplados o prazo de execução e a estimativa para fornecimento de material de